Cælum

I N D E X.

Cælum sempiternum non ab anima cogente 2.578.10
 Cælum sine labore, & nullius indigens 1.577.40
 Cælum singulare est, & ex materia constat 1.567.20.50
 Cælum solum est immortale, tomo primo, co.577.40. & eodem tomo, columna 915.1
 Cælum vnum, ac sempiternum est 1.577.20
 Cælum vnum, non plures, tomo 2. co. 1505.40.50
 Cæli æternitas 2.577.30
 Cæli conuersionis principium id vnde oriuntur stellæ, tomo primo colum. 580.19
 Cæli corpus quare rotundum, 1.382.10 & sequen.
 Cæli latera quæ 1.580.10
 Cæli lationem, & quæ prima lationum est, regularem esse censendam, tomo 1.584.1. & seq.
 Cæli longitudinem iuxta polorum distantiam sumendam esse, quorum alter sursum, alter deorsum sit 1.578.30. & sequentibus
 Cæli motus omnium motuum celerissimus est 1.582.40
 Cæli motus sempiternus 2. tomo, col. 1558.30. 40
 Cæli vertices & signa duo immobilia, 2.1558.40
 Cælo dextrum & sinistrum sine differentiis sursum & deorsum aptari non posse, tomo primo, columna 578.30. & sequentibus
 Cælum & Solem nomine genitoris & patris antiquitus appellabant, tomo 2. 291.1
 Cælum quod agitatur num motus expers aut cæli pars, aut in cælo condatur 1. 914.1
 Cælum tale constituisse, quale volunt naturæ exploratores, tomo 2. columna 207.40
 Cælum vnum esse necessariò probatur, 1.566.30
 Cæli cur plures esse non possint 1.564.20. & seq.
 Ad cælum manus tollimus omnes deprecaturi 2.1569.60
 Extra cælum non est vllum corpus, nec esse potest 1.563.20. & eodem tomo, col. 568.20
 Extra cælum non locus, vacuum, aut tempus 1.568.50.60
 Extra cælum posita, nullis alterationibus, & passionibus subiecta, 1.569.1

Cælestis.

Cæleste corpus neq; calidum esse, neq; ignescere, stellarum discursus satis declarant 1.694.30

Cælestia corpora rotatu sonum, harmoniamque minimè efficiunt contra irrationabilem Pythagoricorum opinionem 1. tomo, columna. 587.50. & sequentibus
 Cælestia perpetuo ordine, ornatuque disposita sunt, & nunquam variantur 2. 1570.1
 Cælestium corporum motus ob quam causam multiplicentur iuxta distantiam à primo orbe, tomo 1. col. 589.50. & sequentibus
 In cælestibus ordo longè magis ratur, certusque status patet, quàm in nobis 2.207.40

Cæstetas.

Cæstetas quædam imbecillitas est, to. 2. 383.30
 Cæstetas quid 2.384.40
 Calamentum in mentham vertitur 2. 1665.40

Calcar.

Calcar auium 2.283.60
 Calcar cum mares habeant, feminae magna ex parte non habent, tomo 2. columna. 239.20
 Calcar quibus auibus, & quibus non, tomo secundo, columna 29. 1. & col. 283.60
 Calcaria animalibus arma, tomo 2. col. 239.10
 Calcaria auium ex cibo gignuntur aduentitio, & auctiuo, quem tum à femina, tum de foris sibi acquirunt 2. 331.60
 Calcarigeræ aues, quæ ad volandum sunt ineptiores præ sua grauitate, tomo 2. 29.10
 Chalcedem apud Euboicam, parte quadam agri, oues & capræ felle omnino carent 2.261.10
 Chalceda, quæ aliis dignyda vocatur, suo morsu exitiali iumenta aut interimit, aut vehementi dolore afficit 2. 165.50
 Chalceda similis paruis lacertis est, ibidem,
 Chalceda similis est serpenti Cæciliæ in colore ibidem
 Chalcis piscis, quæ etiam ærica appellatur, vitio infestatur diro, vt pediculi sub branchiis innati quàm multi interrimant: quod nulli ex cæteris piscibus accidit 2.161.30
 Calculus vesicæ quomodo, & quibus efficitur 2.49.50.60
 Calculosus quare solus homo 2.472.50 60. & col. 473.1

Caldaria.

Caldariis cur igne per incrementa con-

tinua oblato magis sudemus 2.430.50.60. & 431.1
 Caldariis magis sudamus, quàm prope tantundem ignis 2.427.10
 Caldariis quare magis sudemus tempore frigido 2.430.1
 Calicibus amplis, & fecundis arcetur ebrietas 2.435.60

Calidum, & Caliditas.

Calidius quibus modis dicatur 2.219.10. & sequentibus
 Calidum aliud per se, aliud per accidens 2.219.60.
 Calidum calore externo, calidum quasi per accidens est, tomo secundo, columna 219.40
 Calidum contrarium frigido, tomo 2. 251.40
 Calidum & frigidum omnium quæ sensum patiuntur apertissima sunt, tomo 2. col. 218.50
 Calidum & humidum qualitates febrificæ: febris enim earum qualitatum consistit exuperantia 2.555.50
 Calidum multifariam dicitur tomo 2. 218.60
 Calidum lacrymam ciet 2.451.50
 Calidum leuius 2.537.30
 Calidum omne humoris detrahens est, 2.590.30
 Calidum omnino vim coquendi siccandisque obtinet 2.543.1
 Calidum opimum est 2.461.1
 Calidum per se, amplius vrit, tomo 2. col. 219.40
 Calidum per se, & per accidens dicitur, ibidem
 Calidum per se refrigerescit lætius, ibidem
 Calidum potentia, & calidum actu 2. 220.10
 Calidum quod amplius tactum calfaciat, & calidum quod magis flammam excitet, atque igneat, tomo 2. colum. 220.20
 Calidum vtrum simplici ratione, an multiplici dicatur, tomo secundo, colum. 219.1
 Calidi & frigidi rationes 2.218.40. & sequentibus
 Calido & frigido natura seruat, & constat 2.569.10
 Calida amplius in Sole, quàm in vmbra refrigerantur, & quare, tomo 2. colum. 542.50.60
 Calida aut suum, aut externum calorem continent 2.219.30
 Calida cum mouentur refrigerantur 2. 546.40
 Calida & humida putredini opportuna, 2.550.30.
 Calida & sicca nullam sentiunt putredinem 2.404.10
 Calida omnia modo fulminis vrun, to. 2.543.30

INDEX.

2.543.30
 Calida plus aeris continent, quàm aqua
 2.392.20
 Calida propria mutationi, tomo.2.col
 lumna 533.40
 Calidiora & humidiora perfectiora 2.
 315.10
 Calidiora & humidiora propter pulmo
 nem, ouum edunt perfectum tomo 2.
 315.20
 Calidiora omnia angusta, tomo 2.colū
 na.2.546.40
 Calidi & humidi incontinentes 2.tomo
 455.20
 Calidi naturā vocem magnam emittere
 solent, & quare 2.479.1.10
 Calidi qui sunt natura, si modo robusti,
 & pleni nisi coeant, saepe bili laborāt,
 & aliu amara, & pituita salsa, & color
 corporis in eis immutatur, & quare id
 accidat 2.448.30
 Calidorum duorum quod sit calidius,
 iudicium non est simplex, tomo 2.col.
 219.50
 Calidorum per passionem frigiditas nō
 est priuatio 2.219.60
 Calidis locis cur diutius viuunt 2.to.
 496.50.60
 Calidis locis habitantes, genus hominū
 antiquius 2.497.50
 Calidis locis homines cur sapientiores
 sunt, quàm frigidis 2.tomo, columna
 497.40
 Calida loca habitantes sobrii propterea
 sunt, quia possunt satis refrigerari,
 ibidem.
 Calida loca habitantes cur timidi sunt,
 fortes verò qui frigida, tomo 2.colū
 49.50.60
 Calidos cur sedile impleat 2.tomo.col
 lum.457.20
 Caliditas, aut frigiditas loci confert ad
 grauem, vel acutam vocem, to.2.col.
 395.10
 Calidus spiritus crassitudine sua graui
 tatem efficit vocis, frigidus præ sua te
 nuitate contrarium facit ibidem
 Calidris auis colorem cinereum variè
 distinctum habet 2.149.40
 Calidris auis vnde victum petat 2.to.
 149.40
 Caligo est excrementum concretionis
 nebulæ in aquam tomo 1. columna
 703.60
 Caligo est tanquam nebula sterilis, to
 mo 1.704.1
 Calippi artificium, tomo 2. columna
 1253.50
 Callias mitragytes, id est, stipem flagi
 tans, ab Iphicrate per metaphoram
 appellatus est, tomo secundo, colum.
 1263.1
 Caliditas in acquirendo maximè sita est
 2.508.50